CỤCQUẦN LÝ THỊ TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÍNH KIÊN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỘI QUẦN LÝ THỊ TRƯỜNG SÓ2
/IBIX)LTI2

Kiên Giang, ngày 04 tháng 01 năm 2022
|CỤc QUTTTÍNH KIÊN GIẦN

ˆ Ấ Số.
ĐxN Ngự]
Chuyển

|
THÔNG BÁO

,
Lịch tiếp công dân của Đội Quán lý thị trường sô 2

Năm 2022

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chỉ tiết thì hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 1486/QĐ-TCOLTT ngày 25 tháng 12 năm 2018 của
Tổng Cục trưởng Tổng cục Quản lý thị trường bạn hành Quy chế tiếp công dân

tại cơ quan Quản lý thị trường các cấp;

Căn cứ Quyết định số 80/0Ð-COLTTngày 22 tháng 02 năm 2019 của Cục
trưởng Cục Quan lýthị trường tỉnh Kiên Giang bạn hành Nội quy tiếp công dân

tại Cục Quan lý thị rường tình Kiên Giang.

Dội Quảnlý thị trường (QL.TT) số 2 thông báo lịch tiếp công dân năm 2022,

cụ thê như sau:

1. Thời gian tiếp công dân thường xuyên:

Các ngàylàm việc trong tuần, trừ ngàylễ, ngày nghỉ theo quy định của pháp
luật.

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút dến L1 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

1. Thời gian tiếp công dân thường xuyên:

Các ngàylàm việc trong tuần, trừ ngày lễ, ngày nghỉ theo quy định của pháp
luật.

- Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút dến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Đội trưởng Dội QLTT số 2 tiếp công dân định kỳ:

Vào ngày thứ Tư hàng tuần, nếu ngày tiếp công dân trùng vào ngày lễ thì

được thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo: trường hợp Dội trưởng không thể

tiếp công dân theo lịch dã định thì ủy quyền cho cấp phó tiếp công dân và báo
cáo lại kết quả cho Dội trưởng.

3. Địa diểm tiếp công dân:

Tại văn phòng Đội QI.TT số 2, địa chỉ 02 Sư Thiện Ấn, phường Vĩnh Bảo,
thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang, điện thoại liên hệ: 0917.854.998 (d/c
Trương Hoàng Minh).

Đội QLTTsố 2 thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận: ĐỌI TRƯỞNG
- Cục QL,TT KG (báo cáo);
- Đăng website Cục QLTU KG:

-

- Niêmyêt tại trụ sở Đội QL,TTTsô 2;
-Lưu VT.